התובע והנתבע שכנגד: דביר טננבאום

נגד

הנתבעת והתובעת שכנגד: חברת שפאן

פסק דין

1. לפני תביעה שהגיש התובע והנתבע שכנגד (להלן: "דביר") נגד הנתבעת והתובעת שכנגד (להלן: "חברת שפאן") ע"ס 10,000 ₪, ותביעה שכנגד של חברת שפאן נגד דביר ע"ס 30,000 ₪.

2. עילת התביעה של דביר היא מכח סעיף 30א חוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 (להלן: "חוק הספאם"), בגין עשר הודעות דואר אלקטרוני שהוא קיבל מצברית חרף בקשתו שלא לשלוח לו הודעות. עותקים של עשר ההודעות צורפו כנספחים ג' – יב' לכתב התביעה. לטענתו של דביר, הוא כבר הגיש תביעה דומה בעבר בגין משלוח הודעת דואר אלקטרוני אחת ששלחה חברת שפאן, ובית המשפט פסק כי ההודעה מהווה פרסומת אסורה לפי חוק הספאם וחייב את חברת שפאן לשלם לדביר פיצוי בסך 1,000 ₪ בגין ההודעה.

לטענת דביר, מתוקף תפקידו כאחד מנציגי הדיירים בבנין חלה עליו חובה לשמור על האינטרסים של כלל הדיירים, וההחלטה לנתק את הקשרים עם צברית נבעה משיקולים מקצועיים. לפיכך אין רלוונטיות להוראות חוק איסור לשון הרע בענייננו.

4. לאחר שעיינתי בכתבי הטענות ושמעתי את הצדדים בדיון, להלן הכרעתי אשר תובא בתמצית כמצוות תקנה 15(ב) לתקנות שיפוט בתביעות קטנות (סדרי דין), תשל"ז-1976.

5. בדיון חזר דביר וטען: "לפי שיטתי מדובר חד משמעית בהודעות ספאם. התביעה שלי מבוססת על הודעות הספאם האלה שנשלחו בניגוד לחוק. מטרת ההודעות היא לצורך שיווק עסקיה של הנתבעת". אינני מקבל טיעון זה. עיון בתוכן ההודעות שנשלחו מעלה כי אין בהן דבר פרסומי.

7. לאור כל האמור, התביעה, והתביעה שכנגד - נדחות. לאור התוצאה - כל צד יישא בהוצאותיו.

8. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב וזאת תוך 15 יום ממועד קבלת פסק הדין.

9. המזכירות תשלח לצדדים העתק פסק הדין.

ניתן היום, כ"ח שבט תשע"ח, 13 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.

דניאל הורוביץ, שופט